<sup>u</sup> Curt. lib. 5. cap. 6.

<sup>y</sup> Lib. 18. cap. 31.

<sup>x</sup> Id. ibid.

<sup>z</sup> Lib. 6. cap. 5.

ab eodem fuerat dictum : Alexandrum, ad vehenda 120000. talenta in hujus urbis gaza reperta, quæ ad usus belli secum portare decreverat, jumenta et camelos et a Susis et a Babylone contrahi jussisse. Quod cum Strabonis illis<sup>a</sup> conferri poterit : “ Pecuniae quicquid in Persia erat, Susa exportavit, et ipsa quoque thesauris et supellectile plena. Traditum est, præter ea quæ Babylone et in castris erant et in hanc sumnam non venere, in Persis et Susis inventa fuisse talentorum quadraginta millia; sunt qui dicunt quinquaginta; ” et illis Diodori : “ Cum pecuniæ illius partem ad necessarios belli usus auferre, partem Susis deponere, ut ibi custodiretur, constitisset: mulos tum dossuarios tum jugales magno numero, et cum his 3000. camelos clittarios, e Bablyonia et Mesopotamia contrahi jussit ; quibus omnia ad loca destinata transvexit.” Reliquum quoque instrumentum regium et opes decem millibus jugorum mularium et quinque millibus camelorum egesta fuisse, Plutarchus in Alexandro refert.

Ecbatanis in Media subsistens Darius, relictos a fuga milites ad se recepit, armisque nudatos rursum instruxit. A finitimis etiam gentibus militem evocavit; satrapasque ac duces in Bactris et præfecturis superioribus, per nuncios eo missos, ut in benevolentia ac fide erga ipsum persisterent, admonuit<sup>b</sup>. Statuit vero apud se, si Susis et Babylone hæreret Alexander, ipse apud Medos opperiretur an qui circa eum erant novi aliquid molirentur : si vero in se exercitum duceret, in Parthiam et Hyrcaniam usque ad Bactra se recipere, totaque regione vastata, omnem illi progreendi potestatem præripere. Itaque mulieres, reliquumque apparatus universum quem penes se habebat, vehiculaque omnia ad pylas Caspias misit : ipse, cum copiis quas pro tempore collegerat, in Ecbatanis expectavit<sup>c</sup>.

c. Alexander epinicia Persepoli celebrans, magnifica Diis suis sacrificia obtulit, amicosque splendidissimo epulo exceptit ; cui et meretrices interfuerunt, quæ commissatum venerant ad amatores suos. Ex his una Thais fuit, Pto-

<sup>a</sup> Lib. 15. pag. 1062.

<sup>b</sup> Diodor. in partis 2. lib. 17. ipso initio.

<sup>c</sup> Arrian. lib. 3. pag. 132.

lemæi Lagi filii amica, genere Attica : ejus jam temulentæ hortatu, temulentus et ipse Alexander, licet Parmenione multum dissuadente, cum cantu tibiisque et fistulis arcem et urbem incendit. Sed sobrius postea factum doluit : majores poenas Græcis Persas datus fuisse dicens, si ipsum in solio regiaque Xerxis conspicere coacti essent<sup>d</sup>.